様式第 3 号

令和  年  月  日

溝渠管理者

敦賀市長 殿

住 所

申請者

氏 名

溝 渠 占 用 継 続 申 請 書

  下記のとおり継続占用を許可して下さるよう申請します。

記

1 占 用 箇 所 敦賀市

2 占 用 区 域 長    ｍ

  幅    ｍ 面積    ㎡

3 許可年月日 令和   年   月   日

 指 令 番 号 敦賀市指令農第      号

4 継続占用期間 令和    年  月  日から

  令和    年  月  日まで

5 連 絡 先